
 

 

 

2022年１月 28日 

各 位 

 会  社  名 株 式 会 社 コ ロ プ ラ 

 代表者名 代表取締役社長  宮 本  貴 志 

  （コ ー ド ： 3 6 6 8  東 証 第 一 部 ） 

 問合せ先 
取   締   役 

コーポレート本部長  原 井 義 昭 

  （TEL．03-6721-7770） 

 

2022年９月期第１四半期決算発表日の変更に関するお知らせ 

 

当社は、2022 年９月期第１四半期決算発表につきまして、下記のとおり変更することといたしましたので

お知らせいたします。 

 

記 

 

１．変更後の決算発表日について 

2022年２月９日（水）を予定しております。 

 

２．変更の理由 

当社は、2022 年２月２日（水）の 2022 年９月期第１四半期決算発表に向けて準備を進めてまいりました。

しかしながら、当社連結子会社の会計処理に一部誤りがあることが判明し、監査手続きをはじめとする当

社及び当社連結子会社の決算業務に通常より時間を要しております。そのため、決算発表日を変更するこ

とといたしました。 

 

３．決算説明会について 

今回の決算説明会は、2022年２月９日（水）を予定しております。 

 

株主・投資家の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


